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Anschlussleitung ¢ Art.-Nr.: 520083 « AC-D15E-GF

Technische Daten

Basisdaten

Parameterspeicher

Elektrische Daten

Leistungsdaten
Betriebsspannung

Anschluss

Anschluss 1
Art des Anschlusses

Typ
Polzahl
Ausfiihrung

Mechanische Daten

Nettogewicht

Umgebungsdaten

Zertifizierungen

US-Patente

Ja

30 VAC/DC

Sub-D
female
15 -polig
axial

369

US 7,696,468 B

Elektrischer Anschluss

Anschluss 1

Art des Anschlusses
Typ

Polzahl

Ausfiihrung

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG

In der Braike 1, 73277 Owen

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

85444290
27069190
27069190
27069190
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
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