

Technisches Datenblatt

Anschlussleitung

Art.-Nr.: 520083

AC-D15E-GF

Inhalt

- Technische Daten
- Elektrischer Anschluss



Abbildung kann abweichen

Technische Daten

Basisdaten

Parameterspeicher	Ja
-------------------	----

Elektrische Daten

Leistungsdaten

Betriebsspannung	30 V AC/DC
------------------	------------

Anschluss

Anschluss 1

Art des Anschlusses	Sub-D
Typ	female
Polzahl	15 -polig
Ausführung	axial

Mechanische Daten

Nettogewicht	36 g
--------------	------

Umgebungsdaten

Zertifizierungen

US-Patente	US 7,696,468 B
------------	----------------

Klassifikation

Zolltarifnummer	85444290
ECLASS 5.1.4	27069190
ECLASS 8.0	27069190
ECLASS 9.0	27069190
ECLASS 10.0	27060311
ECLASS 11.0	27060311
ECLASS 12.0	27060311
ECLASS 13.0	27060311
ECLASS 14.0	27060311
ECLASS 15.0	27060311
ECLASS 16.0	27060311
ETIM 5.0	EC001855
ETIM 6.0	EC001855
ETIM 7.0	EC001855
ETIM 8.0	EC001855
ETIM 9.0	EC001855
ETIM 10.0	EC001855

Elektrischer Anschluss

Anschluss 1

Art des Anschlusses	Sub-D
Typ	female
Polzahl	15 -polig
Ausführung	axial